BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CĐCN THỰC PHẨM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 14 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
TUYỂN SINH HỆ CAO ĐẲNG LIÊN THÔNG
Căn cứ Thông tư số 05/2017/BLĐTBXH ngày 02 tháng 03 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 27/2017/TT-BLĐTBXH ngày 21 tháng 9 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định đào tạo liên thông giữa các trình độ trong giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 07/2019/TT-BLĐTBXH ngày 07 tháng 03 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 05/2017/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 03 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ Trung cấp, Cao đẳng;

Nhằm chuẩn hóa và nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ cho các cán bộ, nhân viên đang công tác tại các cục, chi cục dự trữ Quốc gia. Trường Cao đẳng Công nghiệp Thực phẩm thông báo tuyển sinh hệ cao đẳng liên thông:
1. Ngành/Nghề đào tạo:

1. Công nghệ thực phẩm

2. Công nghệ sau thu hoạch

2. 3. Kiểm nghiệm chất lượng lương thực, thực phẩm

3. Hình thức tuyển sinh: Thi tuyển (do nhà trường tổ chức).
4. Vùng tuyển sinh: Trong cả nước.

5. Đối tượng tuyển sinh:

- Thí sinh có bằng tốt nghiệp trung cấp
- Với những thí sinh có bằng tốt nghiệp trung cấp khác nhóm nghề phải học bổ sung kiến thức phù hợp với đặc thu riêng của từng nghề đào tạo.
6. Thời gian đào tạo: 1 năm.
7. Thời gian nhận hồ sơ: Kể từ ngày ra thông báo đến  30/03/2020.
8. Địa điểm đào tạo: Học tập tại trường hoặc theo địa chỉ.
9. Mức thu học phí: Theo nghị định 86/2015/NĐ-CP.
10. Hồ sơ đăng ký: Theo mẫu hoặc trên website của nhà trường

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

(đã ký

Đinh Đức Lương

LIÊN HỆ TƯ VẤN:

Trung tâm tuyển sinh và hỗ trợ học sinh, sinh viên - Trường Cao đẳng Công nghiệp Thực phẩm

Địa chỉ: Đường Nguyễn Tất Thành - P.Tân Dân - TP.Việt Trì - Tỉnh Phú Thọ

Điện thoại: (0210) 6254.045;  Di động tư vấn trực tuyến: 0948.570.777; 0974.772.686; 0977.198.213

Website: fic.edu.vn